AKCECYAPHU
O KBAOPOLUUKIIB

CFORCE 850XC

CFORCE 1000

(® cFMoOTO




X3

Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om BOKOBUIA 3aXUCT Yoxon Ha KBagpoumKn

9AWA-800300 85204Z-00600

[MepenHin 6amnep (3axuct gap)
9AWA-800100

3agHin 6amnep (3axuct dap)
9AWA-800200

3axucTt nedigku
9AWA-800400

3axnct A-nopdibHux Baxenis (3mMMm)
9AWA-800600

3axucT gHuwa
9AWA-800500

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



LLITencenbHa poseTtka i
nepexiaHnk
7020-800200-1000

AKcecyapu A0 KBagpouukniB
X8| CFORCE 850 XC Ta 1000

BiTpose ckno
9AW#-806000-2100

M'akun kodgop
9DS#-809200-6000

ObmexyBayd 3aHbOI BaHTaXXHOI nnaTtopmu
9AW#-802400-2000

3aaHin bamnep (MiHIManiCTUYHUA ON3anH)

ObmexyBay nepeaHbol 9AW#-801200-2000

BaHTaXHOI nnatdopmun
9AW#-802300-2000

KomnnekT dapkona (290mm)

[MepenHin 6amnep (MiHIManNiCTUMHUA ON3aNH) 9AW#-808100

9AW#-801100-2000 Komnnekt cdpapkona (136Mm)

HanpsmHa Tpoca 7000-808100

Tpoc nebigku neoiaku
7020-800750 7030-150701

A warniNG!

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.




AKcecyapu 0O KBagpoLuKniB i Garat Kocho
X8 CFORCE 850 XC 1ta 1000 9AYV-806100-2A00

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

3axuCT PYK i BITPOBE CKINO
9AYV-805100-2A00

3axucT A-noaioHux Baxkenis
LleHTpanbHUin BaraxxHui Kodop

(5Mm)
9AYV-806200-2A00 9AW#-804200-2000
~9
[MepenHs wnHa (14 gronmie) — \}

CtaHpgapt CLWWA
30703-1453
3agH4a wuHa (14 gronmis) —
Ctangapt CLLA
30703-1454

[uck nepegHboro koneca (14 gronmie)
9AY#-110100-2A00

Bennok 3 bontamu
(14 pronmis)

3axuct gHvwa 3 MNMEBL (8mm)
9AWV-804100-2000

s Nnck 3aaHLOro Koneca
(14 pronmis)
9AY#-070100-2A00

@ CFMOTO

*®oTorpadii HaBeaeH NLLEe B iNIOCTPATUBHUX LiNsSX. XapakTepuUcTUK1 MOXYTb 3MiHIOBaTUCh 63 NonepemKeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

9AW#-806000-2100 Front Windshield Assembly BiTpose ckno B 36opi
9AW#-801100-2000 Front Bumper Assembly [MepenHin 6amnep B 360pi Cepia Overland
9AW#-801200-2000 Rear Bumper Assembly 3agHin bamnep B 360pi Cepis Overland
9AW#-802300-2000 Front Rack Extender Assembly O6mMmexyBay nepefHbOI BaHTaXHOI nnatgopmn B 360pi
9AW#-802400-2000 Rear Rack Extender Assembly O6mexyBay 3a4HbOI BaHTaXHOI nnatcgopmu B 360pi

9AWA-800100 Front Bumper Assembly [MepenHin 6amnep B 360pi 3axuct ap

9AWA-800200 Rear Bumper Assembly 3agHin 6amnep B 360pi 3axuct ap

9AWA-800300 Bars Assembly BokoBun 3axuct B 360pi

9AWA-800400 Aluminum Winch Armor Assembly (3mm) AntomiHieBuin 3axmucT nebigku B 36opi (3mMm)

9AWA-800500 Aluminum Skid Plate Assembly (3mm) AnoMiHiEBMIA 3aXMUCT aHULWA B 300pi (3MM)

9AWA-800600 A-arm Protector Assembly (3mm) 3axucT A-nogibHux Baxkenis B 36opi (3MM)

852042-00600 Vehicle Cover Uoxon Ha KBagpouuKn

(® cFMoOTO




X3

Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

13 9AYV-806100-2A00 Rear Cargo Box Assembly 3agHin 6araxxHum kop B 360pi Cepis Overland
14 9AYV-806200-2A00 Center Cargo Box Assembly LleHTpanbHuin 6araxxHuim kodop B 360pi Cepis Overland
15 9AYV-805100-2A00 Hand Guard Assembly With Windshield 3axucT pyk i BiTpoBe CKro B 360pi Cepisa Overland
16 9AYV-809110-2A00 14" FRONT TIRE wSi’E[zr!I;laF,rACICTION VALVE - US |lMepeaHs wurHa (l:laﬁrﬁaﬁgnisgfu;nanamm TUCKY — Cepisi Overland
17 9AY#-070100-2A00 14" Front Rim [Avck nepegHboro koneca (14 aronmis) Cepisa Overland
18 9AYV-071110-2A00 14" Bedlock with Bolt Bennok 3 6ontamu (14 gonmie) Cepis Overland
19 9AYV-809210-2A00 14" REAR TIRE w:?alnl\(le;IFg\TION VALVE - US 3agHa WwuHa (14C1Tgr:ZgAFi)|i)éLll<JJ;anaH0M TUCKY — Cepisi Overland
20 9AY#-110100-2A00 14" Rear Rim [unck 3agHboro koneca (14 gonmis) Cepiga Overland
21 9AWV-804100-2000 HDPE Skid Plate Assembly (8mm) 3axuct gHuwa 3 MNMEBLL B 360pi (8MMm) Cepia Overland
22 9AWV-804200-2000 A-arm Protector Assembly (5mm) 3axucT A-nogibHux Baxkenis B 36opi (5Mm) Cepiga Overland
23 9DS#-809200-6000 Canvas Storage Bag M'aknin kodop YHiBepcaneHi getani
24 7020-800750 Synthetic Winch Rope CuHTETUYHNIM TpOoC Nebiakn YHiBepcanbHi getani
25 9DS#-808302-6000 Tree Saver Strap KoposaxucHuin ctpon YHiBepcanbHi getani
26 7030-150701 Winch Rope Fairlead HanpsimHa Tpoca nebigku YHiBepcanbHi getani
27 7000-808100 Hitch Kit (27, 136mm) KomnnekT cpapkona (5¢cm, 136Mm) YHiBepcanbHi getani
28 9AW#-808100 Hitch Kit (27, 290mm) KomnnekT dpapkona (5¢cm, 290mm) YHiBepcanbHi getani
29 7020-800200-1000 Converting Cable, Socket Assembly [MepeTBOproBanbHUN Kaberb, po3eTka B 300pi YHiBepcanbHi getani

N

TO



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHSA TOBapy: BiTpoBe ckno B 360pi

Koa ToBapy: 9AW#-806000-2100

XapaKTepuUCTUKM:

BurotosneHe 3 ygapocCTIiNKOro akpuny
CtabinbHa, cnokinHa 130a Ha HU3bKUX/BUCOKMX LLIBUOKOCTAX

CTinKiCTb 00 ynbTpagioneToBoro BUNPOMIHIOBaAHHA 1 MOrO4HUX

YMOB 6€3 NOXXOBTIHHS
3axucT BOAIA Big BITPY
BiamiHHa BUOUMICTb

[ POCTOTa BCTAHOBJ1EHHA

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X3

AKcecyapu 0o KBagpouuknis
CFORCE 850 XC 1a 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: BiTpoBe ckno B 360pi

Koa ToBapy: 9AW#-806000-2100

: 6NTA-201401-80000 WINDSHIELD BITPOBE CKIO

2 A000-040302 RUBBER CUSHION rYMOBA MPOK/IAZKA

3 9AWH-806101-2100 MOUNTING BRACKET, LH NIBU KPOHLLTEMH

4 OAWH-806102-2100 MOUNTING BRACKET, RH MPABMI KPOHLUTEMH

5 9AWH-806103-2100 REINFORCING PLATE, LH | TIBE MIACUMIOBANBHE PEBPO | 1
6 OAW#-806104-2100 REINFORCING PLATE, RH | PABE MIACWIOBANBHE PEBPO | 1
7 9AWH-806105-2100 BUSHING BTYIKA 2
8 A010-120003 INNER HEX SCREW M6X16 eSSt E i o | 6
9 30102-080020870 INNER HEX SCREW M6X20 LUEE:BTVI'AHFI,:’HBHHJJ(;’“'A”JI\T& o | 4
10 30206-060570 CAP NUT KOBMAYKOBA FAMKA 10
11 30309-060870 WASHER 6X20X1.5 LWAVBA 6X20X1.5 4
12 30303-060070 WASHER LWAVBA 6

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.

(® cFMoOTO



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy:
lNepeaHin 6amnep B 360pi — MiHiManicTUYHNN an3anH

Kop ToBapy: 9AW#-801100-2000

XapaKTepUCTUKM:

« [iameTp ctanesoi Tpyoun: ¢38mm

* ToBLUMHA CTIHKU: 2MM

» [lpocToTa BCTAHOBIIEHHSA

» 3axucT nepeaHbol YacTUHM KBaapoLUMKna
« 3axuct dap

* CTiKke aHTUKOPO3iNHE NOKPUTTH

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



AKcecyapu 0o KBagpouukniB
X8 CFORCE 850 XC ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy:
MNMepenHin 6amnep B 300pi — MiHiManNicCTUMHUN AU3aUH

Kop ToBapy: 9AW#-801100-2000

2 9AW#-801110-2000 FRONT BUMPER NEPEOHIN BAMIMEP 1 | 7K oKpemi petani He
MOCTABITIAETbCHA

3 9AW#-801101-2000 MOUNTING BRACKET, LH NIBAV KPOHLUTENH 1

4 9AW#-801102-2000 MOUNTING BRACKET, RH NPABU KPOHLLUTEWH 1

5 9OAW#-801130-2000 BRACKET, LICENSE PLATE KPOHLUTEMH, HOMEPHUM 3HAK | 1

6 9DS#-801200-6000-20 PLUG 38 SAMTIYLLIKA 38 4

7 30006-080020870 BOLT M8 x 16 BONT M8 x 16 4

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy:
3agHin 6amnep B 300pi — MiHiManicTMYHNN an3anH

Kop ToBapy: 9AW#-801200-6000

XapaKkTepuUCTUKMU:

« [iameTp ctanesol Tpyou: ¢38Mmm
* ToBLUMHA CTIHKU: 2MM
* [lpocToTa BCTAHOBSIEHHSA
- « 3axucT 3agHbOI YaCcTUHW KBadpoLUUKIa
« 3axuCT XBOCTOBMX JliXTapiB

* CTike aHTUKOPO3INHE NOKPUTTH

(® cFMoOTO



AKcecyapu 0o KBagpouukniB

X8| CFORCE 850 XC Ta 1000

HanmeHyBaHHS TOBapy:

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

3agHin bamnep B 300pi — MiHiManicTMYHMN ou3avH

Kop ToBapy: 9AW#-801200-6000

2 9AW#-801210-2000 REAR BUMPER 3AHIV BAMIEP 71k oKpemi aeTani He
MOCTaABNAETbCH

3 9AW#-801201-2000 POSITIONING BRACKET NO3ULINHUA KPOHLITEMH

4 9AW#-801202-2000 MOUNTING BRACKET, LH NIBAM KPOHLUTENH

5 9AW#-801203-2000 MOUNTING BRACKET, RH MNPABUIN KPOHLTEMH

6 9DS#-801200-6000-20 PLUG 38 SAMTIYLLKA 38

7 30006-080020870 BOLT M8 x 16 BONT M8 x 16

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.

(® cFMoOTO



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy:
O6mexyBa4y nepeaHbLOI BaHTaXHOI nnatdopmu B 300pi

Kop ToBapy: 9AW#-802300-2000

XapaKTepUCTUKM:

« [liameTp ctanesoi Tpybu: ¢p22mm
» [lpocToTa BCTAHOBJIEHHS

* YopHe nopoLiKkoBe MOKpUTTA
e JloBroBivHiCTb i MiLHICTb

« [lonomarae HaginHO yTpuMyBaTU BaHTa)X Ha MicCLj

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X8| Akcecyapu ao kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

1

HanmeHyBaHHS TOBapy:

OOmMexyBay nepeaHbOI BaHTaXHOI nrnaTtdgopmu B 300pi

Koa ToBapy: 9AW#-802300-2000

2
OBMEXYBAY MNEPEOHBLOI Ak okpema getarnb He
1 IAW#-802310-2000 FRONT RACK EXTENDER BAHTAXHOI MIIAT®OPMW B 3E0PI 1 NOCTaBNAETLCA
MBUHT 3 BHYTPIWHIM
2 9AW#-802300-2000-20 INNER HEX SCREW M6x%25 LIECTUMPAHHUKOM M6 X 25 6

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy:
O6mexyBa4 3agHbOI BaHTaXHoI nnartdgopmu B 300pi

Kop ToBapy: 9AW#-802400-2000

XapaKTepUCTUKM:

. TPt « [liameTp ctanesoi Tpybu: ¢p22mm
» [lpocToTa BCTAHOBJIEHHS

* YopHe nopoLiKkoBe MOKpUTTA
e JloBroBivHiCTb i MiLHICTb

« [lonomarae HaginHO yTpuMyBaTU BaHTa)X Ha MicCLj

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



X8| Akcecyapu ao kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHSA TOBapy:
OGOmexyBa4 3agHbOI BaHTaXHoI nnartdgopmu B 300pi

Koa ToBapy: 9AW#-802400-2000

OBMEXXYBAY 3AJHbOI BAHTAXHOI Ak okpema pertanb He
1 9AW#-802410-2000 REAR RACK EXTENDER MNATOOPMU B 350P! 1 HOCTABNSETLCS
BAHT 3 BHYTPILWHIM
2 9AW#-802300-2000-20 INNER HEX SCREW M6x25 LWECTUIPAHHNKOM M6 X 25 5

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: lNepeaHin 6amnep B 360pi — 3axucT cpap

Kop ToBapy: 9AWA-800100

XapaKTepUCTUKM:

« [iameTp ctanesoi Tpyoun: ¢35mMm

ToBLUMHA CTIHKU: 2MM

3axucT nepeaHbol YaCTUHU KBaapoLumKnia

3axuct nepeaHix ap

YopHe NopoLLKOBE NOKPUTTS

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HamnmeHyBaHHA ToBapy: lNepegHin 6amnep B 36o0pi — 3axucT dap

Kop ToBapy: 9AWA-800100

3 9CR6-202003 PLUG A SATTTYLLKA A 2
4 9010-040027-B000 Deco Cover, bumper AEKO MIACTUHA, BAMIEP 2
5 9CR6-202004 PLUG B 3AMTIYLLKA B 2
6 30006-080014810 U-BOLT U-MOLIBHWM BONT 2
7 9AWA-800110 Front bumper NEPEHIN BAMIMEP 1 ﬂ"ﬂ%“g‘;";;ﬂ‘;ig;”e

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

‘:-

HamnmeHyBaHHA TOBapy: 3agHin bamnep B 30o0pi — 3axucT cap

Kop ToBapy: 9AWA-800200

XapaKTepUCTUKM:

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.

HiameTp ctanesol Tpyou: @35mMm
ToBLUMHA CTIHKU: 2MM

3axucCT 3agHbOI YaCTUHM KBagpoLUuKna
3axmncT XBOCTOBUX NiXTapis

YopHe nopoLLKOBE NOKPUTTS

(® cFMoOTO



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: 3agHin bamnep B 306o0pi — 3axucT cap

Kop ToBapy: 9AWA-800200

3 9CR6-202003 PLUG A SAMTIYLLKA A 2
4 9010-040027-B000 Deco Cover, bumper OEKO MNACTUHA, BAMMEP 2
5 9CR6-202004 PLUG B 3AMTYLLKA B 2
6 30006-080014810 BOLT M8*14 BONT M8*14 4
7 9AWA-800210 Rear bumper 3ALHIN BAMIEP 1 ﬂ“ﬂ%“gg‘;;ﬂiﬁg”e

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: BokoBun 3axucT B 360pi

Kop ToBapy: 9AWA-800300

XapaKkTepuUCTUKMU:

« [JliameTp ctanesoi Tpybun: ¢30Mm
 ToBLUMHA CTIHKU: 2MM

* YopHe nopoLiKkoBe MOKpUTTA

e JloBroBivHiCTb i MiLHICTb

**Llen 6OKOBUI 3aXMUCT BCTAHOBITIOETLCA Y KOMMSIEKTI 3 NEpesHiM i
3agHiM 6amnepamu - 3axmctom doap.

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



AKcecyapu 0o KBagpouukniB
X8| CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: EokoBun 3axucT B 360pi

Kop ToBapy: 9AWA-800300

1 30006-080055810 BOLT M8*55 BEONT M8*55 8
2 9GQ0-202302 SPACER MPOKNALOKA 8
3 9GQ0-202304 SCREW SLEEVE BTYJIKA TBUHTA 8
4 9AWA-800320 Front bar, RH [MepenHa banka, npaBa 1
5 9AWA-800360 Foot Pedal, RH [Meganb, NpaBa 1
6 9AWA-800340 Rear bar, RH 3aaHs 6anka, npaea 1
7 9AWA-800310 Front bar, LH MepenHs 6anka, nisa 1
8 9AWA-800350 Foot Pedal ,LH [Nepanb, nisa 1
9 9AWA-800330 Rear bar, LH 3agHsa 6anka, nisa 1

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: AntoMiHieBMM 3axucT nedigku B 36opi

Kop ToBapy: 9AWA-800400

XapaKkTepucTuUku:
* BwurotoBneHuin 3 BUCOKOMILHOIO antoMiHito (ToBLIMHA 3 MM)
 MakcumanbHa OOBroBiYHICTb

* Bwucoka ygapHa B'a3kicTb

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X8| Akcecyapu ao kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy: AntoMiHieBMM 3axmcT nedigkm B 36opi

Kopn ToBapy: 9AWA-800400

4 30006-060030810 BOLT M6*30 BOJIT M6*30 2
5 30006-060040810 BOLT M6*40 BONT M6*40 2
6 9AWA-800410 WINCH ARMOR 3AXUCT JIEBIOKA 1
7 9AWA-800402 LOWER SLEEVE HXHA MYDPTA 2
8 9AWA-800401 UPPER SLEEVE BEPXHA MY®TA 2

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: ArOMIHIEBUM 3aXMUCT AHULLA B 300pi

Koa ToBapy: 9AWA-800500

XapaKTepuUCTUKM:

|

has « BurotoBneHnn 3 BUCOKOMILIHOIO antoMiHito (ToBLUMHA 3MM)
 Bwucoka OoBroBivHICTb
* Bwucoka ygapHa B'd3kicTb

« 3abesnevye BIgMIHHMI 3aXUCT HA NepeciYeHin MiCLEeBOCTI

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X3

AKcecyapu 0o KBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: ArOMIHIEBUM 3axXMUCT AHMLLA B 300pi

Koa TBopy: 9AWA-800500

9 30016-060016810 BOLT M6*16 BOJIT M6*16 29
10 9AWA-800502 RIGHT SKIDE PLATE NMPABA 3AXNCHA TJTACTUHA 1
11 9AWA-800510 FRONT SKID PLATE NEPEOHA SAXUCHA TNNACTUHA 1
12 9AWA-800520 CENTER SKID PLATE LEHTPAJIBHA SAXNCHA TNACTUHA 1
13 9AWA-800501 REAR SKID PLATE 3AOHA SAXNCHA TNACTUHA 1
14 9AWA-800503 LEFT SKID PLATE NIBA SAXNCHA MNACTUHA 1
19 9CR6-201007 SHAFT SLEEVE BTYJIKA BAJlY 8

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.

(® cFMoOTO



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHs TOBapy: 3axucTt A-nofibHux Baxenie B 300pi

Kop ToBapy: 9AWA-800600

r-\.

A XapaKTepUCTUKMK:

* BwurotoBneHuin 3 BACOKOMILHOIO antoMiHito (ToBLUMHA 3 MM)
o  MakcumanbHa OOBroBiYHICTb

* Bwucoka ynapHa B'a3kicTb

e **nna CFORCE 850 XC ta CFORCE 1000, He ansd
CFORCE 1000 Overland.
(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X3

Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy: 3axuct A-noaibHux BaxeriB B 300pi

Kop ToBapy: 9AWA-800600

9 30016-060016810 BOLT M6*16 BEOJIT M6*16 10
3AOHIN SAXUCT A-MOAIBHNX
15 9AWA-800620 REAR A-ARM PROTECTOR, RH BAXKEIIB. MPABUV 1
3AOHIN SAXUCT A-MOAIBHNX
16 9AWA-800610 REAR A-ARM PROTECTOR, LH BAXKEIIB. NIBU 1
i MNEPEAHIN SAXUCT A-NOAOIBHNX
17 9AWA-800602 FRONT A-ARM PROTECTOR, RH BAXKESIB, MPABUM 1
i MNEPEOHIN 3AXUCT A-MOAIEHMNX
18 9AWA-800601 FRONT A-ARM PROTECTOR, LH BAXENIB. NIBUV 1

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.

(® cFMoOTO



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: Yoxon Ha KBaapoOUUKI

Kop ToBapy: 85204Z-00600

Llei yoxon moxe Llen yoxon moxHa 36inbwuTtn, wob
BUKOPUCTOBYBATUCS AN HakpuBaTn CFORCE, ocHalleHnu
HakpuTTst CFORCE nig yac akcecyapamu CF, B TOMy 4mcni
NOJOPOXKEN. BaraxHnmMmmn Koppamm, BITPOBUM CKITOM,

nepegHiM i 3agHim bamnepamu ToLlo.

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



[TooopoxynTe DinbLie pa3om

Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

HamnmeHyBaHHA TOBapy: 3aaHin baraxxHmum kodp B 360pi

Koa ToBapy: 9AYV-806100-2A00

XapaKTepucTUKu:

Bernunka micTkicTb (115 nitpis)
KpuLuika, o 3aMUKaeTbCA
BoooHenpoHuKHE yLUiNTbHEHHS

OcHaweHnn cuctemoro CF Connect, BCTaHOBNOETLCS NPOCTO,

6e3 BMKOPUCTaHHSA IHCTPYMEHTIB
CTUNbHUI 30BHILWLHIN BUrNAaa
MiyHnM nnacTuk

|loneanbHo nigxogutb ang CFORCE 850 XC ta CFORCE 1000.

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



AKcecyapu 0o KBagpouukniB
%8| CFORCE 850 XC Ta 1000 CF

~ONNECT "
[TooopoxynTe DinbLie pa3om CONZ=="
oo e—3
HanmeHyBaHHA TOBapy: 3agHin 6araxxHum kKodp B 360pi h r A
|5
Koa ToBapy: 9AYV-806100-2A00 ‘:?

2 9AYV-800100-2A00 REAR CARGO BOX 3AOHIN BATAXKHUN KODP 1
3 9AYV-800104-2A00 SEAL RING YW ITbHIOBATIBHE KIJ1bLIE 4

KOMMNEKT KPINUITbHWX OETANEN : : :
4 9DS#-809000-6000 CF CONNECT CLAMP KIT CUCTEMU CE CONNECT 2 4 KpinunbHi getani

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X3

AKcecyapu 0o KBagpouukniB
CFORCE 850 XC ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: 3aaHin 6araxHum kodp

Kop ToBapy: 9AYV-800100-2A00

7 9AYV-800101-2A00 COVER KPULLIKA 1 |7lKokpema perant He
NMNOCTaBJ1AE€ETbLCHA

8 9AYV-800102-2A00 BODY KOPMYC 1 | 7lKokpema Aerank He
NMOCTaBJ1A€TbCHA

9 9AYV-800105-2A00 SEAL STRIP YUWINEHEHHSA 1

10 9AYV-800107-2A00 MOUNTING SEAT, BOOT STUT MICLIE , BONT KPIMJIEHHSA 1

11 9AYV-800103-2A00 PIN WTUDGT 2

12 30110-480160070 SELF TAPPING SCREW CAMOHAPI3HUN MBUHT 3

13 9AYV-800106-2A00 BOOT STUT BONT KPIMMEHHS 1

14 6L30-221122 STRAP FIXING BLOCK BY30I1 KPINNEHHA PEMIHLA 1

15 30105-050016430 CROSS SCREW MBWHT 3 XPECTOMOMIBHUM LUAILOM | 6

16 9DS#-806120-6000 STRAP PEMIHELIb 2

17 9DS#-806105-6000 MOUNTING BRACKET KPOHLUTEMH 2

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.

®eFMmaTO



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: LleHTpanbHuin baraxHum kodp y 360pi

Koa ToBapy: 9AYV-806200-2A00

XapaKkTepucTuku:

Benuka micTkictb (60 niTpis)
KpuLuka, Wwo 3aMnkaeTbCs
BoooHenpoHUKHE YLLiNbHEHHS

OcHawweHnn cuctemoro CF Connect, BcTaHOBNOETLCA NPOCTO,

6e3 BUKOPUCTaHHSA IHCTPYMEHTIB

CTUNbHUIN 30BHILWLHIN BUrNAa4

MigHnM nnacTuk

|lpeanbHo nigxoanTtb ansg CFORCE 850 XC i CFORCE 1000.

>KooHux oTBOpIB 4Ns KpinsieHHA BcepeanHi Kogopy.

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



AKcecyapu 0o KBagpouukniBs
X8| CFORCE 850 XC ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

CF

HanmeHyBaHHA TOBapy: LleHTpanbHMi baraxHum kodp y 360pi Cﬁ\NECT
Kop ToBapy: 9AYV-806200-2A00

2 9AYV-800200-2A00 CENTER CARGO BOX LIEHTPANBbHUIN BATAXHUN KO®P 1

MICLIE KPIMNEHHA, LEHTPANBbHNN
BAFAXKHN KODP

KOMMMEKT KPIMUNbHUX OETANEWN
CUCTEMW CF CONNECT

3 9AYV-806220-2A00 [MOUNTING SEAT, CENTER CARGO BOX

4 9DS#-809000-6000 CF CONNECT CLAMP KIT 2 4 kpinunbHi getani

**9DS#-809000-6000 Bkritovae napy kpinunbHux getanen CF Connect.

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X3

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: LleHTpansHun GaraxxHumn kodp

Kop ToBapy: 9AYV-800200-2A00

AKcecyapu 0o KBagpouukniB
CFORCE 850 XC ta 1000

7 9AYV-800201-2A00 COVER KPULLIKA 1 Ak okpema aetank He
MOCTAaBITIAETbCHA

8 9AYV-800202-2A00 BODY KOPIMYC 1 #lk okpema aetank He
MNOCTAaBITIAETbCHA

9 9AYV-800204-2A00 SEAL STRIP YIWINbHEHHSA 1

10 9AYV-800203-2A00 HINGE KIT KOMMEKT MNETENb 2

11 9AYV-800210-2A00 BACKREST KIT KOMIIEKT CMMHKN CUOIHHS 1

BVHT 3 BHYTPIWHIM

12 6NQ#-000206-6001 INNER HEX SCREW UECTAPAHHUKOM 10

13 9AYV-800200-2A00-20 SELF TAPPING SCREW CAMOHAPI3HUN MBUHT 6

14 30105-050016430 CROSS SCREW MBUMHT 3 XPECTOMOMIBHUM LUAILIOM 6

15 9DS#-806120-6000 STRAP PEMIHELLb 2

16 9DS#-806105-6000 MOUNTING BRACKET KPOHLUTEMH 2

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



X8| Akcecyapu ao kBagpouuknie CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: Micue KpinneHHs, ueHTpanbHUM baraxxHum kodp

Kop ToBapy: 9AYV-806220-2A00

T,

[ IS -

i b .

i I i I

i L N

| L

MBAHT 3 BHYTPILLUHIM |. : '! {

12 6NQ#-000206-6001 INNER HEX SCREW LIECTUIMPAHHUKOM : ', : _ : :

! S il
17 9AYV-800221-2A00 MOUNTING PLATE MIMACTUHA KPINONEHHA 1 : : o /A :

I e

| N i
18 9AYV-800222-2A00 DECO PLATE JEKO MMACTUHA 1 '- : !-, . ‘;
19 9AYV-801000-2A00 MOUNTING BRACKET KPOHLUTEWH 1
20 [9AWA-132334-10000 CUSHION NMPOKITAOKA 4
21 30110-421130870 SELF TAPPING SCREW CAMOHAPI3HAN TBUHT 2

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHSA TOBapy: 3axmcT pykK i BITpoBe CKIlo B 300pi

Koa ToBapy: 9AYV-805100-2A00

XapaKkTepucTuUku:
« BOyooBaHuM 3axnUCT pyK 3axumLLaEe pyKu Boais
e XopcTknn nnacTtukoBMn LLUMTOK | ManeHbKe BiTPOBE CKIIO

« |peanbHo nigxoantb ana CFORCE 850 XC i CFORCE 1000.

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X3

AKcecyapu 0o KBagpouukniB
CFORCE 850 XC ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HamnmeHyBaHHSA TOBapy: 3axmucT pykK i BiTpoBe CKIlo B 300pi

Kop ToBapy: 9AYV-805100-2A00

9AYV-805104-2A00

WINDSHIELD

BITPOBE CKIO

Ak OKpeMa aetallb He
NOCTaBNAETbLCA

2 9AYV-805103-2A00 DECO PLATE, RH MPABA IEKO MNACTUHA 1
3 9AYV-805102-2A00 DECO PLATE, LH NIBA OEKO MNACTUHA 1
4 9AYV-805101-2A00 HAND GUARD BODY KOPIMYC 3AXUCTY PYK 1 7 ovastistindipling
) 9AYV-805106-2A00 MOUNTING BRACKET, RIGHT HAND GUARD | KPOHLUTEWH, MPABWM 3AXUCT PYK 1
6 9AYV-805105-2A00 MOUNTING BRACKET, LEFT HAND GUARD KPOHLUTEWMH, NIBUM 3AXUCT PYK 1
7 9AYV-805220-2A00 MOUNTING BRACKET, RH NPABW KPOHLWITEMH 1
8 9AYV-805210-2A00 MOUNTING BRACKET, LH NIBAW KPOHWTEMH 1
9 6NQ#-000206-6001 INNER HEX SCREW BWHT 3 BHYTP. WUIECTUMPAHHWKOM 4
10 30202-060170 NUT M6 FAVIKA M6 4
11 6KM#-040702-8000 INNER HEX SCREW FBVHT 3 BHYTP. LUECTUMPAHHWKOM 6
12 30110-420130070 SELF TAPPING SCREW CAMOHAPI3HWW MBUHT 10

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.

(® cFMoOTO



[TooopoxynTe DinbLie pa3om

9AYV-809110-2A00

14" FRONT TIRE with

NEPEOHA WWNHA (14 arovmis)

X8| Akcecyapu ao kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

CtaHpapt CLUA

INFACTION VALVE 3 KIMAMAHOM Tl/ICKy
" ANCK NMEPEOHBOIO
2 9AY#-070100-2A00 14" FRONT RIM KOMECA (14 aroiiuie) 2
" BEOJIOK (14 atonmis) 3 NocTaBnsaeTbea 3 16
\\_ 9AYV-071110-2A00 14" Bedlock with BOLT EONTAMM GonTamn M6x25

| _

9AY#-070101-2A00 14" Bedlock

BEOJIOK (14 gtonmis)

5 30006-060025870

BOLT M6x25

BOJIT M6%25

[lepenHs WunHa

[MepenHin guck + 6eanok

XapakrtepucTuka:

KonicHuin guck (14 gtonmis) HoBoro Tuny

LUnna (27 gronmis) HOBOro Tuny, Tinbkn 3a ctaHgaptom CLUA. He 3a

€BPONENCLKNM CTaHOAPTOM.

bennok ansa kosnicHoro aucka (14 gronmie)

|lneanbHo niaxogutb ang CFORCE 850 XC i CFORCE 1000.

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.

(® cFMoOTO



X8| Akcecyapu ao kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

3aaHin auck + 6ennok

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

14" REAR TIRE with

3AO0HA WHNHA (14 gronmis) 3

1 |9AYV-809210-2A00| |\ k) ATION VALVE KMAMAHOM TUCKY 2 Cranpapt CLLA
2 |9AY#-110100-2A00 14" REAR RIM ANCK SAIIHBOTO KONECA |,
(14 gronmis)
" : BEONOK (14 atonmis) 3 MocTtaBnsetbca 3 16
3 |9AYV-071110-2A00| 14" Bedlock with BOLT = ONTAMM 2 M ex05

4 | 9AY#-070101-2A00 14" Bedlock BEONOK (14 gronmis) 1
5 | 30006-060025870 BOLT M6x25 BEONT M6x25 16
XapakTtepucruka:

« KonicHun guck (14 gronmis) HOBOro TUMY

€BPONENCbKUM CTaHOAPTOM.

» beanok gna konicHoro amncka (14 gronmie)

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.

« LUWwuHa (27 gronmiB) HoBoro Tuny, Tinbkn 3a ctaHgaptom CLUA. He 3a

« |peanbHo nigxoantb ana CFORCE 850 XC i CFORCE 1000.

(® cFMoOTO



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHSA TOBapy: 3axmcTt gHuLia B 360pi (8mm)

Koa ToBapy: 9AWV-804100-2000

XapaKkTepucTuUku:

* BwurotoBneHuin 3 nonietuneHy sncokoi winbHocTi (MEBLL)

(ToBWMHA 8MM)
 Bwucoka OoBroBiYHICTb
* Bwucoka ygapHa B'a3kicTb

« 3abesnevye BiAMIHHUW 3aXUCT Ha NEPECIYEHIN MICLLEBOCTI

« |peanbHo nigxoantb ana CFORCE 850 XC i CFORCE 1000.

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



[S+]

: 1 Ay
AKcecyapu 0 KBagpOUUKIiB ~ . NN

CFORCE 850 XC Ta 1000 -

MNogopoxyinTe GinbLue pasom LT .

”7u

X3

5 3

w

4

’%3

HanmeHyBaHHA ToBapy: 3axucT gHuwa B 36opi (8mm) e N

6
@/\5\5

Kon ToBapy: 9AYV-805100-2A00 /‘
N

P,

6

‘\‘I/‘\/JI 11

L=

3

2 30202-060170 NUT M6 FAVIKA M6 2
3 9AWV-804108-2000 CUSHION 30x8 MNPOKNAAOKA 30x8 20
4 9AWV-804106-2000 WASHER LWAVBA 22
S} 30006-060016870 BOLT M6x16 BONT M6x16 11
6 30006-060040870 BOLT M6x40 BONT M6x40 14
7 9AWV-804109-2000 CUSHION 30x4 MNMPOKNAOKA 30x4 9
8 9AWV-804107-2000 COUNTER LOCK NUT KOHTPTAMKA 1
9 30006-060020870 BOLT M6x20 BONT M6x20 1
10 9AWV-804170-2000 MOUNTING SEAT, REAR SKID PLATE MICUE KPIMNEHHA, 3AOHA SAXUCHA MNACTUHA 4
11 9AWV-804101-2000 FRONT SKID PLATE MNEPEOHA SAXNCHA MNMNACTUHA 1
12 9AWV-804102-2000 CENTER SKID PLATE LEHTPAJIbHA SAXNCHA MNACTUHA 1
13 9AWV-804103-2000 REAR SKID PLATE 3AAHA 3AXUCHA NMINACTUHA 1
14 9AWV-804104-2000 SIDE SKID PLATE BEOKOBA 3AXNCHA MNACTUHA 2

@& cFMmoTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHs TOBapy: 3axucTt A-nofibHux Baxenie B 300pi

Koa ToBapy: 9AWV-804200-2000

Y

, 3
- o

| :

[ ]
-y

XapaKkTepucTuku:

BurotoBneHuin 3 BUCOKOMILHOMO antoMiHito (ToBLWMHA SMM)
YopHe hapboBe nokpuTTA
MakcmmanbHa gOBroBiYHICTb

Bucoka ynapHa B'A3KiCTb

e **ana CFORCE 850 XC, CFORCE 1000 ta CFORCE 1000 Overland.

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X8| Akcecyapu ao kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

HanmeHyBaHHS TOBapy: 3axuct A-noaibHux BaxeriB B 300pi

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

Kop ToBapy: 9AWV-804200-2000

1 9AWV-804201-2000 FRONT A-ARM GUARD, LH MEPEOHIV SAXUCT A-NOAOIBHNX BAXKENIB, NIBUN 1
2 9AWV-804202-2000 FRONT A-ARM GUARD, RH MEPEOHIN 3AXUCT A-MOAIEHNX BAXKENIB, NMPABUN 1
3 9AWV-804210-2000 REAR A-ARM GUARD, LH SAOHIN 3AXUCT A-NOLIBHNX BAXENIB, NIBAN 1
4 9AWV-804220-2000 REAR A-ARM GUARD, RH SAOHIV 3AXUCT A-NOJIEHNX BAXKENNIB, MPABUW 1
) 30006-060016870 BOLT BONT 10

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.

(® cFMoOTO



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1020

HanmeHyBaHHA TOBapy: M'siknin kocpp

Yo,
Kop ToBapy: 9DS#-809200-6000 ‘96) OQ
O 2
'9/ 64,
XapaKTepUCTUKM: /4l

[TlepeBe3eHHA CNOpPALKEHHA Y BOAOHENPOHUKHOMY KOJopi
CTyniHb 3axucTy Big Boawn: IPX4
Bernuka micTkicTb (99 )

CTBOpeHUn anga 3abesnedyeHHs MOXNMUBOCTI OpaTtn 3 coboto B

NogopOX yce HeobxiaHe

[looaTkoBi BigAiNeHHs ang pevyen Ha Kpuuiui kodpa

**Moxe BukopuctoBysaTtuncd Ha mogensax CFMOTO CFORCE
600, CFORCE 850 XC ta CFORCE 1000 3 yctaHOBfIEHUM
obmexxyBayeM 3a4HbOI BaHTaXXHOT nratdoopmm

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: CUMHTETUYHUN TPOC Nedigkn /G

Kog ToBapy: 7020-800750 ‘9 %
(S,

XapaKkTepuUCTUKMU:

» BucokomiyHun Tpoc nebigkn, sButpumye o 2040 kr

HaBaHTa)XeHHH
« [osxwuHa Tpoca: oo 12 meTtpis
« Hesenuka Bara, 3py4HO HOCUTHK 3 CODOIO

*  MiuHun, cTivknn oo conoHoi Bogn, YO BUNPOMIHIOBAHHS, YacToro

nepenany TemnepaTyp TOLLO.

« 3pyyHa, WwBKaKa i besnevyHa ekcnyaTadis.

**MOXe BUKOPUCTOBYBATUCA Ha ByOb-AKOMY TPAHCNOPTHOMY 3aco0i
CFMOTO, ocHalleHomy rebigkoto.

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om ..L

HanmeHyBaHHS TOBapy: KoposaxucHuin ctpon

%
Kon ToBapy: 9DS#-808302-6000 % (Q)

OCHOBHI XxapaKTepUCTUKMU:

« Benwuki netni 3 3aXx1UCcToM Bif TEPTH Oal0Tb MOXITUBICTb NErKO

3aCTpOonnTncAd, BUKOPUCTOBYHOHN CTOB6yp AepesBa.

* HewnnoHoBWMM CTPON SICKPABOro XXOBTOro KONbLopy Aobpe BUAHO nif

yac caMoBUTAraHHs nebigkoto.

* LleHTpanbHWI 3axMCT Big TepTa 3axuuiae Kopy AepeBsa Bif

NOLUKOO>KEHb.

**NPONOHYETLCA AN KBaAPOLUKITIB/MOTOBCIOANXOAIB

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknisa CFORCE 850 XC Ta 1000

HanmeHyBaHHA TOBapy: HanpsimHa Tpoca nedigku

WARNING! "*“cocpcioar " Kog ToBapy: 7030-150701 ‘9@

XapaKTepUCTUKM:

BukopuctoByeTtbea ans nebigkn CFMOTO

**MOXe BMKOPUCTOBYBATUCA Ha ByOb-AKOMY TPAHCNOPTHOMY 3aco0i
CFMOTO, ocHalleHomy nebigkoto

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000
' S

7%
/ HanmeHyBaHHA ToBapy: KomnnekT chapkona (136mm) Q
Koa ToBapy: 7000-808100 ‘90 'oo

XapaKkTepuUCTUKMU: 7
« KomnnekT cdbapkona (5 cm) ans keagpouunknis/yTunitapHuUx

MOTOBCHOANXOAiB

*  34inHUKW NPUCTPIN JOBXMHOK 136MM (Big OTBOPY ANA nanbuda 4O

OTBOPY 4114 Kyri)
* [lpocTe BCTAHOBMNEHHS | 3HATTA

*  YopHe nopoLlKoBe NOKPUTTS

**CFMOTO mae 2 tunun chapkonis ans TpaHcnopTHux 3acobis CFMOTO.
Bu moxete BubpaTtn KOMNMIekT dpapkona 3anexHo Big BnacHux noTpeo.

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



AKcecyapu 0o KBagpouukniBs
X8| CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOoBapy: KomnnekTt chapkona (136mm)

Koa Tosapy: 7000-808100

2 7000-400120 TUBE, TRAILER SUIMHUW MPUCTPI ONA NPUYENA 1
3 9010-400103 PIN SHAFT NAJNELb 1
4 9010-400102-10000 COTTER PIN,BRACKET LUTNPT, CKOBA 1

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

g
%
\ HanmeHyBaHHA ToBapy: KomnnekT cphapkona (250mm)

o
Koa ToBapy: 9AW#-808100 ‘96)006
%, 2%
459.

/

(4

XapaKTepuUCTUKM:

« KomnnekT chapkona (5 cm) anga keagpouunknis/yTunitapHmMx

MOTOBCHOANXOAIB

*  34inHUK NpuUcCTpin goxunHow 290MM (Big oTBOPY ANs nanbusa 4o

OTBOPY ANS Kysi)
* [lpocTe BCTAHOBMNEHHS | 3HATTS

*  YopHe NopoLKoBE MOKPUTTS

**CFMOTO mae 2 tunu dpapkonis anst TpaHcnoptHux 3acobis CFMOTO.
Bu MmoxeTe BnbpaTn KOMMNeKT doapkona 3anexHo Big BnacHMX noTpeo.

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



X8| Akcecyapu ao kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om ..L

HanmeHyBaHHA ToBapy: KomnnekT chapkona (290mm) %
Koa ToBapy: 9AW#-808100 ‘90) OQ
v S

2 5BW1-401200-20000 TOWING TUBE SUINHAW NPUCTPIN 1
3 9010-400103 PIN SHAFT MANELb 1
4 9010-400102-10000 COTTER PIN,BRACKET LWTUDT, CKOBA 1

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu po kBagpouuknis CFORCE 850 XC Ta 1000

0/
LTEencenbHa po3eTka | HanmeHyBaHHA ToBapy: LUTencenbHa poseTka i %
nepexigHuUK B 300pi 09 Oo
Koa ToBapy: 7020-800200-1000 Q}

XapaKTepUCTUKM:
« BukopuctoByeTbca ans Beix TpaHcrnopTHux 3acobis CFMOTO 3

npuyenom
« Kpuwka po3eTku 3axuLLae Bif NOTpannsiHHA B Po3eTKy bpyay Ta
BOAM.

« Po3eTka ans nigknoveHHs enekTpoobnagHaHHA npudena
NPOMNOHYETLCA ANS BiNbLIOCTI PUHKIB, NEpPEXiAHUK — nuwe Ans

PUHKY [iBHIYHOT AMepUKN.

**nna TpaHcnopTHMX 3acobiB CFMOTO 6e3 wrencenbHOol po3eTKu
ans nigknioYeHHa enekTpoobnagHaHHa npuyena.

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



AKcecyapu A0 KBaapOLMUKIIB L
X8| CFORCE 850 XC Tta 1000

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: LLTencenbHa po3eTka i nepexiaHUK B 360pi Q %
Kop ToBapy: 7020-800200-1000 O

1 9010-151020-20000 Adaptor [MepexigHunK 1 Tinbku gna CLUA i Kanaau
2 7020-150800-1000 Power Socket Hirencensha 1 0nst GinbLIOCTI pUHKiB
po3eTka

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



EXPERIENCE
MORFE

TOGETHER




